

# **J.H. Holding ApS**

Vesterhavevej 131  
4736 Karrebæksminde

Årsrapport  
21. marts 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**16/01/2019**

---

**Jesper Lindberg Hyrm**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

J.H. Holding ApS  
Vesterhavevej 131  
4736 Karrebæksminde

e-mailadresse: [jesper@hyrm.com](mailto:jesper@hyrm.com)

CVR-nr: 38513443

Regnskabsår: 21/03/2017 - 30/06/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år, bestået af investeringer i værdipapirer.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på -4420 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

## Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

## Begivenheder efter regnskabsåret afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 21. mar. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.
Eksterne omkostninger .....		-4.420
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-4.420</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-4.420</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-4.420</b>
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-4.420</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-4.420
<b>I alt</b> .....		<b>-4.420</b>



# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		148.880
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>148.880</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>148.880</b>
Likvide beholdninger .....		6.700
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>6.700</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>155.580</b>

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		-4.420
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>45.580</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		110.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>110.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>110.000</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>155.580</b>